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®efiepanbHOro hoHAa 0653aTeNbHOK MeAULIMHCKOrO CTPaxoBaHuist
npoyKe Frocty MNEHUA

[0X0/b! OT LUTPacthoB TTEVEN WHBIX cy MM MPUHYANTENBHOTO UM>SATUA.
B TOM uncne
0e3B03Me3/HblE AeHEXKHbIe MOCTYIVIEHUSs!, BCEro
B TOM uncne
LieneBble Cyocusnmn
CcyOCUAMN Ha OCYLLIECTB/IEHNE KanuTasbHbIX BIOXKEHW
npouue nocry nnewnuns
rpouvie AoXoAbl, BCEro
B TOM uucne

[0X0/ibl OT orepaumii ¢ akTvBaMW, BCEro
B TOM uncne
rpoyre MocTyrVieHUsl, BCero
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A
rafaHus
OCTaTOK CpeACTB Ha Haya/lo TEeKyYLLEro (iHaHCOBOro rofja
MocTynnerHus, Bcero
OCTaTOK CpeAiCTB Ha Haya/o TeKyLLEro (hHaHCOBOro roga
MoCTyNeHNs OT VHOW, NMPUHOCSLLIEN A,0X0A, AeATENbHOCTA
OCTaTOK CPeACTB Ha Ha4aTo TEKYLLEro (PMHaHCOBOK roaa
OCTaTOK CPeACTB Ha Ha4aTo TeKyLLEro (hHaHCOBOO roaa
MocTynneHns, Bcero
LieneBble cy6cnanmn
LieneBble cy6enanmn
LieneBble cy6enammn
LleneBble cy6enamn
1(eneBble cybenammn
I(eneBble cybcuanmn
MocTy nneHuvs, Bcero
Llenesble cy6enamn
LleneBble cy6enammn
LleneBble cy6enamn
1(eneBble cy6emann
((eneBble cybemnamn
LieneBble cy6enamn
Pacxogbl, ocn o
Ha BbIN/iaTbl NepcoHany, BCero
onnata rpyga
XapakTepa
YUPEXAEHVS, /1 BbINONHEHWA OTe/bHbIX MOMHOMOYNIA

BbIM/IaTb! MO ornnaTe Tpyaa PaboTHMKOB U MHble BbIMATbI
paboT HMKaM YrpeXXaeHWi, Bcero

Ha BbIN/iaThbl Mo onniaTe Tpyaa
Ha VHble BbIN/aTbl PAOOTMUKAM

VIMEIoLLMX creupanbHble rBanmnst
VIMEIOLLMM CrieLaribHble MBavvs. FaBuCsLLE OT pasmepa
cneuviabHble rBaHns
4aCcTW BbINVIaT NepcoHasty, noAaneXkayx 06/10XKeHNI0 CTPaxoBbIMA
B 1 WK3K
Ha onnaTy Tpy/Ja CTaxepoB

couva/ibHble U MHbIE BbIlNV1aTbl HaceneHno, BCero

coumanbHbIe BbINIATbI FPadKAaHaM, KpoMe My6/IMUHbIX
HOPMaTVBHbIX COLMa/IbHbIX BbIiaT
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noco6bus, KoMMNeHcaun 1 NHbie couunabHble Bbinnarbl
rpaxaaHam. Kpome ny6nnmyHbIX HOpMaTUBHbIX 06a3aTenbCTe

HOPMaTMBHbIX COLMaNbHbIX BbINaT

coumanbHyo NOAAEPXKKY 00> YatOLLMXCS 3a CHET CPeACTB
Ky/bTypbl, UCKYCCTBa, 06Pa30BaHns, HayKy 1 TEXHVKM, a Talkoke Ha
npeAocTaBneHve rPaHToB C Lienbio NOAAEP>KKM NPOEKTOB B 061acTu

Hay KW Ky/bTypbl U UCKYCCTBa
ViHblE BbIMNaThl HaceNeHNo

ynnata Hasnoros, C60pOB 1 MHbIX NnaTexxei BCEro
Ha/IOr Ha MMYLLIECTBO OPraHN3auunii U 3emMenbHbIA Hanor
6r0>KeTHOM cucTembl Poccuiickoii ®egepaumn a Takke

nnaTexxei
6e3B03Me3/JHbIE MEPEUNCIEHNS MPONUTAHUSAM U (IM3NYECKUM IULIaM.

*paHTbl MPeAOCTaBNsAeMble GIOXKETHLIM YNpeXxaeHuns
1paHTbl MpeAocTaB/sieMble aBTOHOMHbBIM YUPEXAeHUsIM

( 32 NCKIOYEHNEM aBTOHOMHBIX U GIOKETHBIX YUPEXKAEHWIA)

haHTbI, NpegocTaBNsAeMble APYTUM OPraHU3aLnam 1 insnyYeckum
B3HOCbI B MEX/yHapoJHble OpT aH 3aLmmn

NpaBUTENLCTBAMU UHOCTPaHHbIX FOCYAapCTB U MeX/AyHapoaHbIMUN

opr aHW TanusiMm
npouue BbINaThl (KPOME BbIMAT 13 Takyrnky TOBapoB, paocoT. yCnyr)

cornalieHunii No BO3MELLEHUNIO BPeaa, MPUYMHEHHOIO B pesynbTaTe
AEATENbHOCTY yUpeXxXaeHUs

pacxo/bl Ha 3aKy Nky TOBapoB pa6oT, ycnyr, BCEro

Taky MKy Hay4HO-UCCNeA0BaTeNbCKUX U OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKMX
paboT

rocyAapCTBEHHOI (MYHULMNANbHOIO) MMYLLECTBA

npouyto 3aKyrnky TOBapoB, paGoT v ycyr, BCero
13 HUX

Ycnyr vi cBasu

TpaHCNOpTHbIE yCnyru

KommyHanbHble ycnyru

PaGoThbl, yCnyrv no coAepXaHuio nMmyLiecTsa
Mpouvie pa6oTel, ycny rv

Mpoune pa6oTsl, ycny rv

YBenvyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB
YBenvueHne CTOMMOCTU MaTepuabHbIX 3arnacoB
YBenvueHvie CTOMMOCTU MaTepuabHbIX 3anacoB
YBenuueHue CTOMMOCTU MaTepuasbHbIX 3arnacos
YBenuueHne CTOMMOCTN MaTeprasbHbIX 3aracos
YBenuueHune CTOMMOCTY MaTepuanbHbIX 3arnacos
YBenvueHne CTOMMOCTU MaTeprasbHbIX 3aracos

YBenuueHmne cTOMMOCTU MaTepuasibHbIX 3arnacos
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Ycnyruv cBatu

1pamCropTHbIe YCyTun

TpamcnoplmMbIC ycnx ru

K<>UM\ HaslbHbIE YCNYT v

ApeHfHas nnarta Ta rnonb3oBaHue UM\ LIECTBOM
1lpomHe pacxogpbl

Mpouue pa6oTel, ycryrun

Mpouvie pa6oTel, ycnyru

11pouuc pa6oTel, ycnyru

N BeNMMeHVe CTOMMOCTY OCHOBHbIX CPeACTB

V Be/lMeHNe CTOMMOCTY MaTepuabHbIX Tanacos
V BeNiMeHne CTOMMOCTU MaTepuabHbIX Tanacos
Ycnyru ceatm
'>cnyrun ceatn

Ycnyru cBatm

Ycnyr n CBA I

Yecnyr U CBAx

Ycnyrun CBATN

1pamMcropTHbIe ycnyru

paHenopTHbIe ycnyrun

| paHCMoOpTMbIe ycnyru

KOMMN\ HanbHble YCnyru

KOMMYyHanbHble YCNyru

ApeHaHasi nnaTa Ta nofb30oBaHNe UMYLLEECTBOM
ApeHaHasi nnaTa Ta rnonb3oBaHue UMyLLEECTBOM
Mpouvie pacxogb!

Mpoune pacxogbl

Mpoune pacxogb!

Mpouve pacxogb!

11pouvne pacxogb!

Mpouvie pacxogb!

Mpouvie pa6oTsbl, ycnyrn

Mpouvie pa6oTsbl, ycnyru

Mpouve pa6oTsbl, ycnyru

1lpomHe pa6oTel, ycnyrn

Mpouvie pa6oTkl, ycnyru
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Mpoune paGoTkl, ycnyru

Mpoune pa6oTbl, ycnyru
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YBenuueHve CToMMoCTU

Y BenMyeHvie CTOMMOCTU

YBennyeHvie CToMMocTu

YBennyeHvie CToMMocTu

YBenuyeHve CToMMoOCTU

OCHOBHbIX CPeACTB
OCHOBHbIX CPeACTB

OCHOBHbIX CPeACTB

OCHOBHbIX CPeACTB

MaTepua/ibHbIX Tanacos
MaTepua/ibHbIX Taracos
MaTepuabHbIX TanacoB
MaTepuanbHbIX TanacoB
MaTepuabHbIX TanacoB
MaTepuasibHbIX Tanacos
MaTepuasbHbIX Tanacos
MaTepuasibHbIX Tanacos
MaT)ManbHbI\ Tanacos
mMaTepuasibHbIX TanacoB
mMaTepua/ibHbIX Tanacos
MaTepua/ibHbIX TallacoB
MaTepua/ibHbIX TanacoB
MaTepua/ibHbIX Tanacos
MaTepuabHbIX TallacoB
MaTepua/ibHbIX Tanacos
MaTepua/ibHbIX Tanacos
MaTepua/ibHbIX Tanacos

MaTepua/ibHbIX Tanacos

TakyTKy THEpPreTUYeCKUX pecy pcoB, BCEro

|4\ MUHMN&TbMOI) COBCTBEHHOCTU, BCEro

MpUOGPETEHVIE OGBLEKTOB HEABVKMMONO NMYLLIECTBA

-0CyAapCTBEHHBIMN (MTHULMNATbHBIMM) YUpeXKOeHUAMN

VIMYLLIECTBA (OCY AaPCTBEHHBLIMA (MYHULNaNbHBIMM)

Bbinnatsl, YMEHb

Hasior Ha npwl

Lwiarouime aoxas, scero

6bU1b

Haror Ha fjo6aB/ieHHYH CTOUMOCTb
MpoyMe HaNor K YMeHbLLIAIOLLIE OXO[,

I'Ipo'wle BblMnaThb!

1, BCEIO

BO THPAT B GHOPKET CPeACTB Cyoecmann

Bbinnartbl, Bcero

Bbinnatbl BCEro
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0000000000
0000000000
0000000000
(KKKKXXKXI0
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
(KHKHXXKKK)
(KKKKKKHXX)
(MKKXXKKKK»
(KKXHXXXKIO
(XHXX00000
(XXXXXXKXX)
(MXKKKXKXK)
(KKXKXXXXK»
(XKHXKKKXI0
(KKKMKKKKIO
(KKKKKKXXK»
(KKXKXXXXK)
(KKKKKKXXK1
(XXKXXXXXI0
(XXXXXXXXXL
(XXKKKXKKIO
(XXXXXXKXX)
(KKKKKKXXH0

(XXX1000000

(XXKXXXXXI0

(XXKXXXXXI0

001

002

001

001

004

005

006

006

005
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003

002

001

001

003

002

001

001

001

001

004
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005

001

001

001

000

000

000

«nnananAnan;
0000000 5 226

0000000 5 227

SYVATVY

0000000 5 227

0000000 5 310
*nngnnnngn/

0000000 5 .310

0000000 ., 5 310

0000000 5 310

0000000 5 340

0000000 5 340
VVVVVINAVI/

0000000 5 340
aannnnanky

0000000 5 .340

0000000 5 340

000 (XX 5 340

0000000 5 34

0000000 5 342
1AARAAATULT)

0000000 5 342

0000000 5 342
AV OV

0000000 5 343

0000000 5 344

0000000 5 345
WA VIV

0000000 5 344

0000000 5 346

C000000 5 346
annnngnann/

0000000 5 346
LWNAVIVIY

0000000 5 347

0000000 5 349
N VAUV

0000000 0 000
wnannaaan;

0000000 0 000
wnnAnnnnn;

0000000 4 290

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000000000 0.00
0000000000 0.00
(XXKXXXXXI0 0.00
(KKKKXXKX10 0.00
(XXKXXXXXI0 0.00
(XXXXXXKXX) 0.00
(XXXXXXXH00 0.00
(XXKXXXXXI0 0,00
(KXKKXKKXK) 0.00
(KXXXXXXXX) 0.00
(KXKKKKXX10 0.00
(XXKX100000 0.00
(KKKKXXKX10 0.00
(KXXXXXXXX>» 0.00
0000000000 0.00
(XXKXXXXXI0 0.00
CXXXXXXXXI0 0.00
(XXKKXXXXX1 0.00
(KUKUKKKKI 0.00
(KHXXXXKXX) 0.00
(KXXKXKKX10 0.00
(X©00000000 0.00
(KKKKXKXX10 0.00
(XXXXXXKXX» 0.00
(KXKKXKKXK» 0,00
(KKKKXKKKK» 0.00
(KXHKKKK00 384,40

0.00

0.00

0.00

0.00

cur

T

—0 T

0.00
(KXKXXXKXX) 9.60
(KKKI000000 9.60

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 000
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
000 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 000 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
cru T T
0.00 0.00 0.00
0T

0T

uT

o 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00



Ynnaty Hanoros, C60pOB U UHbIX NiaTexeil, BCEro
BbinnaTbl, BCEro
DoH/A onnaTkl Tpyaa
xapakTepa
Mpoune BbINNATbI
Mpoune BbINNATbI
HauvcneHus Ha BbINiaThbl Mo onnate Tpyaa

Mpouwne pacxogb!
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0000000000

0000000<U0

0000000000

0000000000

[ececccecee]

0000000000

0000000000

0000000000

9.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Pasgen 2. ('BeneHUst no BbinnaTaM Ha MKAMKW TOBapoB, paGoT, ycnyr

HanmeHoBaHVe nokasarensi

2
BbInnaTbl HO pacxoAam Ha «aKyrnxT lOHalB. paboT, ycnyr, BCelo

Ha 3akynKy ToBapoB, paGoT. yc/yr Mo rofy Hauana 3akyrnku

Ha onnaTy KOHTPaKTOB, BKIOYEHHbIX [0 Hayana o4epeaHoro gUHaHCOBOIO roga

PyKoBOAMTENb YHPEXAEHUS

(yNONHOMOYEHHOE ML YUPEXAEHNS) AVpeKTop
VicnonHuTens 3KOHOMUCT Kyp6artosa N H
(HOPRVITCTY I 1

31 AeKabpsi 2020 r

Kogpl
CTPOK

Kosanesa H H

886518632305
(Texchon)

Foa

Havana

3aKynkm

2021

2021

2021

Kop, no 6romkeTHOM
Kaccucrkaummn

Ha 2021 r
(TekyLumii

hHaHCcoBbI rof)

15 400,00

1646 409,17

68 990,83

Cymma
Ha 2022 r Ha 2023 r
(nep.bIii rog, (BTOpOI roa,
NnaHoBOro rnaaHoBoro
nepvoaa) nepvoaa)
6
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

3a npegenamm
nnaHoBOro

nepvioga

0.00

0.00

0,00



